

Rese-PM Göteborgsdubbeln 13-14 april

Hej och välkomna till Tågpendlarkommunen Lerum!

Ett smidigt sätt att ta sig till Lerum är med tåg. Tex avresa från **Göteborg C** till **Lerum Station** 10 minuter och 40 minuter in på varje timme, dvs 8.40, 9.10, 9.40 etc. Resan tar ca 19 minuter. Om man har periodbiljett(1-dygn, 3-dygn, vecko-, månads- eller årskort) får varje vuxen ta med sig fyra barn/ungdomar under 20 år utan kostnad. Dygnsbiljett för vuxen kostar 210kr, enkelbiljett ca 70kr. För enkelbiljett kommer man billigare undan via Västtrafik ToGO-appen jämfört med att köpa direkt av tågvärden.

Läs mer på <https://www.vasttrafik.se/reseplanering/reseplaneraren/> och <https://www.vasttrafik.se/biljetter/>



Om ni väljer att komma med bil, sker parkering vid Lerum Station i det relativt nya parkeringshuset i 4 våningar.

Bilister från Härskogsvägen/österifrån på E20: Tag av Kastenhofsmotet. Kör västerut SÖDER om E20 mot Lerum C, sväng höger i rondellen in på Stationsvägen till P-huset.

Bilister från Göteborg/Partille: Välj avfart Hulan och kör österut mot Lerum C. Rakt fram i två rondeller vid Skohuset/Lidl och vänster i rondellen in på Stationsvägen mot P-huset.

Bilister norrifrån: Kör mot Lerum C och Göteborgsvägen/Adelstorpvägen/Stationsvägen fram till P-huset.

Framme vid Riddarsten finns ENDAST funktionärsparkering. Parkering hänvisas till P-hus vid stationen samt till reservparkering precis söder om Torpskolan i södra änden av Häradsvägen. (Observera att en del av parkeringen är 2-timmars, samt att det finns ytterligare platser längre in, nerför en liten backe.)

OBS! Ingen vägvisning finns för parkeringen. Gällande trafikbestämmelser ska följas.



Parkeringshuset vid Lerum Station från korsningen Adelstorpvägen/Stationsvägen.

Gångavstånd:

Från Lerum Station är det ca 1400-1500 meter att gå till arenan. Man går norrut och passerar Bagges Torg, tar sikte på Polkagrisen (röd vita höghuset vid Vattenpalatset) och följer Häradsvägen nord-nordväst till Riddarsten, där man viker av från Häradsvägen och följer snitslad uppförsbacke (grusväg/elljusspår) de sista 400 metrarna. (Det går att ta en osnitslad omväg på asfalterad GC-bana sista biten om man kommer på cykel eller inte vill ta den branta backen med barnvagn.)

